
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.07.2023 № B-3629

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кононенко 
Мария

Федоркина 
Юлия 
Андреевна

Мой рисунок 2 место ДП-3629-
221307

2 Смирнова 
Екатерина

Фаттахаева 
Золфия 
Октябристовна 

"Летний день" 3 место ДП-3629-
221320

3 Газизова 
Вероника

Сафронова 
Ольга 
Викторовна

Лето на столе 1 место ДП-3629-
221321

4 Докшина 
Анастасия

Ирина 
Егоровна 
Гришаева

Летнее настроение 1 место ДП-3629-
221330

5 Павлова 
Полина

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

Радоев "Полька" 1 место ДП-3629-
221333

6
Дарья 
Андреевна 
Кононович

Светлана 
Викторовна 
Фирсова

Пальмы в океане 1 место ДП-3629-
221343

7 Ермошкина 
Лиза

Лежнина 
Елена 
Владимировна

Лето за окном 1 место ДП-3629-
221374

8 Вовк Артем Иванова Нина 
Анатольевна Солнышко в ладошках 1 место ДП-3629-

221379



9
Изетов 
Мурат 
Ленурович

Емцева 
Светлана 
Викторовна

"Веселое лето" 1 место ДП-3629-
221380

10
Андреева 
Алина 
Эдуардовна

Астраханбеева 
Лариса 
Ивановна

"Недельки лета" 1 место ДП-3629-
221383

11 Че Ок Сен
Иванов 
Сергей 
Валерьевич

День рождения 1 место ДП-3629-
221399

12

Себельдина 
Таисия, 
Шишков 
Кирилл

Светлана 
Ильинична 
Клычева

Петух и краски 1 место ДП-3629-
221400

13 Полковникова 
Кристина

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Маленький зайчонок 2 место ДП-3629-
221416

14 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Зайчишка - трусишка 2 место ДП-3629-
221420

15 Коллективная 
работа

Перепелина 
Ирина 
Александровна

"Солнышко лучистое" 1 место ДП-3629-
221433

16 Пронь Ульяна
Кошель 
Светлана 
Васильевна

"Ромашковое лето" 1 место ДП-3629-
221434

17 Анна 
Коколева

Коколева 
Екатерина 
Николаевна

Вкусное пироженое 3 место ДП-3629-
221440

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


